

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-57号	スラリー攪拌	φ2200mm 打設長4.9m 杭長3.8m 固化材4.849t/本	単位	本	数量	1	単価	193,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.117	29,120	3,407			
特殊作業員		人	0.234	28,704	6,716			
普通作業員		人	0.117	23,816	2,786			
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	4.849	20,000	96,980			
深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ2200 mm	日	0.117	438,100	51,257	WYB00008		
スラリープラント運転	20 m 3 / h	日	0.117	83,000	9,711	単- 96号		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		22,843	WYB00009		
計					193,700			
単価					193,700	円/本		

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-58号	スラリー攪拌	φ2200mm 打設長7.9m 杭長6.8m 固化材8.677t/本	単位	本	数量	1	単価	300,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.154	29,120	4,484		
特殊作業員			人	0.308	28,704	8,840		
普通作業員			人	0.154	23,816	3,667		
セメント系固化材		高有機質土用 パラ	t	8.677	20,000	173,540		
深層混合処理機 [単軸式]		90 Kw × 2 φ2200 mm	日	0.154	438,100	67,467	WYB00014 単- 98号	
スラリープラント運転		20 m 3 / h	日	0.154	83,000	12,782	WYB00015 単- 99号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%			式	1		30,120		
計						300,900		
単価						300,900	円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-59号	スラリー攪拌	φ2200mm 打設長10.9m 杭長9.8m 固化材12.505t/本	単位	本	数量	1	単価	417,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.202	29,120	5,882		
特殊作業員			人	0.404	28,704	11,596		
普通作業員			人	0.202	23,816	4,810		
セメント系固化材		高有機質土用 パラ	t	12.505	20,000	250,100		
深層混合処理機 [単軸式]		90 Kw × 2 φ2200mm	日	0.202	438,100	88,496	WYB00020 単-100号	
スラリープラント運転		20m3/h	日	0.202	83,000	16,766	WYB00021 単-101号	
諸雑費 (率+まるめ) 31%			式	1		39,450		
計						417,100		
単価						417,100	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-60号	スラリー攪拌	φ2200mm 打設長12.9m 杭長11.8m 固化材15.057t/本	単位	本	数量	1	単価	489,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.228	29,120	6,639			
特殊作業員		人	0.456	28,704	13,089			
普通作業員		人	0.228	23,816	5,430			
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	15.057	20,000	301,140			
深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ2200 mm	日	0.228	438,100	99,886		WYB00026	
スラリープラント運転	20 m 3 / h	日	0.228	83,000	18,924		単- 102号	WYB00027
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		44,592		単- 103号	
計					489,700			
単価					489,700		円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-61号	スラリー攪拌	φ2200mm 打設長14.5m 杭長11.6m 固化材14.802t/本	単位	本	数量	1	単価	502,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.249	29,120	7,250			
特殊作業員		人	0.498	28,704	14,294			
普通作業員		人	0.249	23,816	5,930			
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	14.802	20,000	296,040			
深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ2200 mm	日	0.249	438,100	109,086	WYB00032 単-104号		
スラリープラント運転	20 m 3 / h	日	0.249	83,000	20,667	WYB00033 単-105号		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		48,733			
計					502,000			
単価					502,000	円/本		

参考資料 (1)

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-62号	スラリー攪拌	φ2200mm 打設長14.5m 杭長12.2m 固化材15.567t/本	単位	本	数量	1	単価	517,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.249	29,120	7,250			
特殊作業員		人	0.498	28,704	14,294			
普通作業員		人	0.249	23,816	5,930			
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	15.567	20,000	311,340			
深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ2200mm	日	0.249	438,100	109,086	WYB00038 単-104号		
スラリープラント運転	20m3/h	日	0.249	83,000	20,667	WYB00039 単-105号		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		48,733			
計					517,300			
単価					517,300	円/本		

参考資料（1）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-63号	スラリー攪拌	φ2200mm 打設長14.6m 杭長12.2m 固化材15.567t/本	単位	本	数量	1	単価	518,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.251	29,120	7,309			
特殊作業員		人	0.502	28,704	14,409			
普通作業員		人	0.251	23,816	5,977			
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	15.567	20,000	311,340			
深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ2200 mm	日	0.251	438,100	109,963		WYB00044	
スラリープラント運転	20 m 3 / h	日	0.251	83,000	20,833		単- 106号	WYB00045
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		49,069		単- 107号	
計					518,900			
単価					518,900		円/本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-64号	スラリー攪拌	φ2200mm 打設長14.6m 杭長12.8m 固化材16.333t/本	単位	本	数量	1	単価	534,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.251	29,120	7,309			
特殊作業員		人	0.502	28,704	14,409			
普通作業員		人	0.251	23,816	5,977			
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	16.333	20,000	326,660			
深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ2200 mm	日	0.251	438,100	109,963	WYB00050 単-106号		
スラリープラント運転	20 m 3 / h	日	0.251	83,000	20,833	WYB00051 単-107号		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		49,049			
計					534,200			
単価					534,200	円/本		

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-65号	スラリー攪拌	φ2200mm 打設長14.9m 杭長12.8m 固化材16.333t/本	単位	本	数量	1	単価	536,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.254	29,120	7,396			
特殊作業員		人	0.508	28,704	14,581			
普通作業員		人	0.254	23,816	6,049			
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	16.333	20,000	326,660			
深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ2200 mm	日	0.254	438,100	111,277		WYB00056	
スラリープラント運転	20 m 3 / h	日	0.254	83,000	21,082		単- 108号	WYB00057
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		49,655		単- 109号	
計					536,700			
単価					536,700		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-66号	スラリー攪拌	φ2200mm 打設長14.9m 杭長13.4m 固化材17.098t/本	単位	本	数量	1	単価	552,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.254	29,120	7,396			
特殊作業員		人	0.508	28,704	14,581			
普通作業員		人	0.254	23,816	6,049			
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	17.098	20,000	341,960			
深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ2200mm	日	0.254	438,100	111,277		WYB00062	
スラリープラント運転	20m3/h	日	0.254	83,000	21,082		単-108号	WYB00063
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		49,655		単-109号	
計					552,000			
単価					552,000		円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-67号	スラリー攪拌	φ2200mm 打設長15.1m 杭長13.4m 固化材17.098t/本	単位	本	数量	1	単価	554,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.257	29,120	7,483			
特殊作業員		人	0.514	28,704	14,753			
普通作業員		人	0.257	23,816	6,120			
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	17.098	20,000	341,960			
深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ2200 mm	日	0.257	438,100	112,591		WYB00068	
スラリープラント運転	20 m 3 / h	日	0.257	83,000	21,331		単- 110号	WYB00069
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		50,262		単- 111号	
計					554,500			
単価					554,500		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一68号	スラリー攪拌	φ2200mm 打設長4.9m 杭長3.8m 固化材3.260t/本	単位	本	数量	1	単価	157,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.112	29,120	3,261			
特殊作業員		人	0.224	28,704	6,429			
普通作業員		人	0.112	23,816	2,667			
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	3.26	20,000	65,200			
深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ2200 mm	日	0.112	438,100	49,067		WYB00074	単一 112号
スラリープラント運転	20 m 3 / h	日	0.112	83,000	9,296		WYB00075	単一 113号
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		21,880			
計					157,800			
単価					157,800		円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-69号	スラリー攪拌	φ2200mm 打設長7.9m 杭長6.8m 固化材5.834t/本	単位	本	数量	1	単価	236,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.145	29,120	4,222			
特殊作業員		人	0.29	28,704	8,324			
普通作業員		人	0.145	23,816	3,453			
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	5.834	20,000	116,680			
深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ2200 mm	日	0.145	438,100	63,524	WYB00080		
スラリープラント運転	20 m 3 / h	日	0.145	83,000	12,035	単- 114号		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		28,362	WYB00081 単- 115号		
計					236,600			
単価					236,600	円/本		

参考資料（1）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一70号	スラリー攪拌	φ2200mm 打設長10.9m 杭長9.8m 固化材8.408t/本	単位	本	数量	1	単価	324,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.189	29,120	5,503			
特殊作業員		人	0.378	28,704	10,850			
普通作業員		人	0.189	23,816	4,501			
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	8.408	20,000	168,160			
深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ2200 mm	日	0.189	438,100	82,800	WYB00086		
スラリープラント運転	20 m 3 / h	日	0.189	83,000	15,687	単一 116号		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		36,899	WYB00087		
計					324,400			
単価					324,400	円/本		

参考資料（1）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一71号	スラリー攪拌	φ2200mm 打設長12.9m 杭長11.8m 固化材10.124t/本	単位	本	数量	1	単価	378,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.213	29,120	6,202			
特殊作業員		人	0.426	28,704	12,227			
普通作業員		人	0.213	23,816	5,072			
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	10.124	20,000	202,480			
深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ2200 mm	日	0.213	438,100	93,315		WYB00092	
スラリープラント運転	20 m 3 / h	日	0.213	83,000	17,679		単一 118号	WYB00093
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		41,625		単一 119号	
計						378,600		
単価						378,600	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-72号	スラリー攪拌	φ2200mm 打設長14.5m 杭長11.6m 固化材9.953t/本	単位	本	数量	1	単価	391,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.233	29,120	6,784			
特殊作業員		人	0.466	28,704	13,376			
普通作業員		人	0.233	23,816	5,549			
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	9.953	20,000	199,060			
深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ2200 mm	日	0.233	438,100	102,077	WYB00098		
スラリープラント運転	20 m 3 / h	日	0.233	83,000	19,339	単- 120号		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		45,515	WYB00099		
計					391,700	単- 121号		
単価					391,700	円/本		

参考資料（1）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-73号	スラリー攪拌	φ2200mm 打設長14.5m 杭長12.2m 固化材10.468t/本	単位	本	数量	1	単価	402,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.233	29,120	6,784			
特殊作業員		人	0.466	28,704	13,376			
普通作業員		人	0.233	23,816	5,549			
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	10.468	20,000	209,360			
深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ2200mm	日	0.233	438,100	102,077		WYB00104	
スラリープラント運転	20m3/h	日	0.233	83,000	19,339		単-120号	WYB00105
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		45,515		単-121号	
計					402,000			
単価					402,000		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一74号	スラリー攪拌	φ2200mm 打設長14.6m 杭長12.2m 固化材10.468t/本	単位	本	数量	1	単価	402,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.234	29,120	6,814			
特殊作業員		人	0.468	28,704	13,433			
普通作業員		人	0.234	23,816	5,572			
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	10.468	20,000	209,360			
深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ2200 mm	日	0.234	438,100	102,515		WYB00110	
スラリープラント運転	20 m 3 / h	日	0.234	83,000	19,422		単一 122号	WYB00111
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		45,784		単一 123号	
計					402,900			
単価					402,900		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一75号	スラリー攪拌	φ2200mm 打設長14.6m 杭長12.8m 固化材10.982t/本	単位	本	数量	1	単価	413,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.234	29,120	6,814			
特殊作業員		人	0.468	28,704	13,433			
普通作業員		人	0.234	23,816	5,572			
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	10.982	20,000	219,640			
深層混合処理機 [単軸式]	90Kw×2 φ2200mm	日	0.234	438,100	102,515		WYB00116	
スラリープラント運転	20m3/h	日	0.234	83,000	19,422		単一 122号	WYB00117
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		45,804		単一 123号	
計								413,200
単価								413,200 円/本

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一76号	スラリー攪拌	φ2200mm 打設長14.9m 杭長12.8m 固化材10.982t/本	単位	本	数量	1	単価	415,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.237	29,120	6,901			
特殊作業員		人	0.474	28,704	13,605			
普通作業員		人	0.237	23,816	5,644			
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	10.982	20,000	219,640			
深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ2200 mm	日	0.237	438,100	103,829		WYB00122	
スラリープラント運転	20 m 3 / h	日	0.237	83,000	19,671		単一 124号	WYB00123
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		46,310		単一 125号	
計						415,600		
単価						415,600	円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一77号	スラリー攪拌	φ2200mm 打設長14.9m 杭長13.4m 固化材11.497t/本	単位	本	数量	1	単価	425,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.237	29,120	6,901			
特殊作業員		人	0.474	28,704	13,605			
普通作業員		人	0.237	23,816	5,644			
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	11.497	20,000	229,940			
深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ2200 mm	日	0.237	438,100	103,829		WYB00128	
スラリープラント運転	20 m 3 / h	日	0.237	83,000	19,671		単一 124号	WYB00129
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		46,310		単一 125号	
計					425,900			
単価					425,900		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-78号	スラリー攪拌	φ2200mm 打設長23.0m 杭長19.9m 固化材21.233t/本	単位	本	数量	1	単価	818,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.476	29,120	13,861			
特殊作業員		人	0.952	28,704	27,326			
普通作業員		人	0.476	23,816	11,336			
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	21.233	20,000	424,660			
深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ2200mm	日	0.476	438,100	208,535		WYB00134	
スラリープラント運転	20m3/h	日	0.476	83,000	39,508		単-126号	WYB00135
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		93,174		単-127号	
計					818,400			
単価					818,400		円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一79号	スラリー攪拌	φ2200mm 打設長23.0m 杭長21.4m 固化材22.834t/本	単位	本	数量	1	単価	850,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.476	29,120	13,861			
特殊作業員		人	0.952	28,704	27,326			
普通作業員		人	0.476	23,816	11,336			
セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	22.834	20,000	456,680			
深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ2200mm	日	0.476	438,100	208,535		WYB00140	
スラリープラント運転	20m3/h	日	0.476	83,000	39,508		単一 126号	WYB00141
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		93,154		単一 127号	
計					850,400			
単価					850,400		円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-80号	スラリー攪拌	φ2200mm 打設長23.1m 杭長18.1m 固化材19.313t/本	単位	本	数量	1	単価	780,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.477	29,120	13,890		
	特殊作業員		人	0.954	28,704	27,383		
	普通作業員		人	0.477	23,816	11,360		
	セメント系固化材	高有機質土用 パラ	t	19.313	20,000	386,260		
	深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ2200mm	日	0.477	438,100	208,973		WYB00146 単-128号
	スラリープラント運転	20m3/h	日	0.477	83,000	39,591		WYB00147 単-129号
	諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		93,343		
	計					780,800		
	単価					780,800		円/本

参考資料 (1)

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-81号	区画線設置	無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	143.7
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置 (ペイント式)	昼間 豪雪有 実線15cm 制約無	m	1,000	83.2	83,200			
トラフィックペイント	常温型 水性型 1種A 白	L	50	940	47,000			
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	39	175	6,825			
軽油		L	33	149	4,917			
諸雑費 (率+まるめ) 3%		式	1		1,758			
計					143,700			
単価					143.7	円/m		

参考資料（1）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-82号	区画線設置	無し ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	184.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（ペイント式）		昼間 豪雪有 破線15cm 制約無	m	1,000	99.84	99,840		
トラフィックペイント		加熱型 水性型 2種A 白	L	70	940	65,800		
ガラスビーズ		0.106~0.850mm	kg	59	175	10,325		
軽油			L	40	149	5,960		
諸雑費（率+まるめ） 3%			式	1		2,375		
計						184,300		
単価						184.3	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-83号	区画線消去	無し 削取り式 有り 無し 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	587.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線消去		昼間 豪雪有 削取り式 制約無	m	1,000	573.04	573,040		
軽油			L	62	149	9,238		
ガソリン		レギュラー	L	35	160	5,600		
諸雑費 (まるめ)			式	1		22		
計						587,900		
単価						587.9	円/m	

参考資料（１）

							単価使用年月	2025. 3
							歩掛使用年月	2025. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-84号	防護柵撤去工（ガードレール撤去工）	土中建込・標準型 Gr-A-4E 無 無	単位	m	数量	1	単価	1,456
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガードレール撤去工 土中建込用		Gr-A、B、C-4E	m	1	1,456	1,456		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1,456		
単価						1,456	円/m	

							単価使用年月	2025. 3
							歩掛使用年月	2025. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-85号	防護柵撤去工（ガードパイプ撤去工）	土中建込 無 無	単位	m	数量	1	単価	3,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガードパイプ撤去工 土中建込用		Gp-Ap、Bp、Cp-2E	m	1	3,140.8	3,140		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3,140		
単価						3,140	円/m	

参考資料（1）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-86号	ガードケーブル撤去	Gc-A1-4E	単位	m	数量	100	単価	1,144
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル撤去	Gc-A1-4E	m	100	502.4	50,240	WYB00002 単- 130号		
中間支柱撤去	Gc-A1-4E	本	24	2,146	51,504	WYB00012 単- 131号		
端末支柱撤去	Gc-A1-4E	本	2	6,373	12,746	WYB00022 単- 132号		
計					114,490			
単価					1,144	円/m		

参考資料（1）

							単価使用年月	2025. 3
							歩掛使用年月	2025. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-87号	構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	単位	m ³	数量	1	単価	8,369
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無筋構造物		昼間 機械施工 制約無	m ³	1	8,369.78	8,369		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8,369		
単価						8,369	円/m ³	

							単価使用年月	2025. 3
							歩掛使用年月	2025. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-88号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	1,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		As殻：(株)加賀田組 大野プラント	t	100	1,200	120,000		
計						120,000		
単価						1,200	円/t	

参考資料（1）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-90号	仮設ガードレール賃料	H鋼基礎式ガードレール 5m/基 190日	単位	m	数量	5	単価	6,780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	仮設ガードレール賃料	H鋼基礎式ガードレール 5m/基 190日	基	1	30,400	30,400	WYB00006 単- 133号	
	仮設ガードレール整備費	H鋼基礎式ガードレール	基	1	3,500	3,500		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					33,900		
	単価					6,780	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-91号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価	
						1		19,040
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A		人	1	19,032	19,032			
諸雑費 (まるめ)		式	1		8			
計					19,040			
単価					19,040	円/人日		

参考資料 (1)

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-92号	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 深層混合処理機 機械質量120tを超え180t以下 標準(1.0)	単位	回	数量	1	単価	8,505,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	64.6	28,704	1,854,278		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		60t吊	日	9.9	89,800	889,020		
運搬費等率 210%			式	1		5,760,925		
諸雑費 (まるめ)			式	1		777		
計						8,505,000		
単価						8,505,000	円/回	

参考資料（1）

							単価使用年月	2025. 3
							歩掛使用年月	2025. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-93号	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 15.3km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	単位	t	数量	1	単価	3,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基本運賃区分B		製品長12m以内 20kmまで	t	1	3,570	3,570		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						3,570		
単価						3,570	円/t	

							単価使用年月	2025. 3
							歩掛使用年月	2025. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-94号	仮設材等の積込み、取卸し費	積込み、取卸し(片道分)	単位	t	数量	1	単価	1,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込み、取卸し費(仮設材等)			t	1	1,500	1,500		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						1,500		
単価						1,500	円/t	

参考資料 (1)

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-95号	道路施設基本データ作成費用	技術員1.75人/式	単位	式	数量	1	単価	63,180
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	技術員		人	1.75	36,100	63,175		
	諸雑費(まるめ)		式	1		5		
	計					63,180		
	単価					63,180	円/式	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-96号	名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ 2200 mm					1		438,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額			摘要
	運転手 (特殊)		人	1	27,872	27,872			
	軽油		L	64	149	9,536			
	深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 杭径 2200 mm	供用日	1.59	252,000	400,680			
	諸雑費 (まるめ)		式	1		12			
	計					438,100			
	単価					438,100		円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-97号	スラリープラント運転	20m ³ /h	単位	日	数量	1	単価	83,000
	名称	規格	単位		数量	単価	金額	摘要
	深層混合処理機 [スラリープラント (全自動)]	能力20m ³ /h	供用日		1.59	52,200	82,998	
	諸雑費 (まるめ)		式		1		2	
	計						83,000	
	単価						83,000	円/日

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一98号	名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ 2200 mm					1		438,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額			摘要
	運転手 (特殊)		人	1	27,872	27,872			
	軽油		L	64	149	9,536			
	深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 杭径2200 mm	供用日	1.59	252,000	400,680			
	諸雑費 (まるめ)		式	1		12			
	計					438,100			
	単価					438,100		円/日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-99号	スラリープラント運転	20m ³ /h	単位	日	数量	1	単価	83,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	深層混合処理機 [スラリープラント (全自動)]	能力20m ³ /h	供用日	1.59	52,200	82,998		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		2		
	計					83,000		
	単価					83,000	円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-100号	名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ 2200 mm					1		438,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額			摘要
	運転手 (特殊)		人	1	27,872	27,872			
	軽油		L	64	149	9,536			
	深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 杭径 2200 mm	供用日	1.59	252,000	400,680			
	諸雑費 (まるめ)		式	1		12			
	計					438,100			
	単価					438,100		円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-101号	スラリープラント運転	20m ³ /h	単位	日	数量	1	単価	83,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
深層混合処理機 [スラリープラント (全自動)]	能力20m ³ /h	供用日	1.59	52,200	82,998			
諸雑費 (まるめ)		式	1		2			
計					83,000			
単価					83,000	円/日		

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-102号	名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ 2200 mm						1	438,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	運転手 (特殊)		人	1	27,872	27,872			
	軽油		L	64	149	9,536			
	深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 杭径 2200 mm	供用日	1.59	252,000	400,680			
	諸雑費 (まるめ)		式	1		12			
	計					438,100			
	単価					438,100	円/日		

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-104号	名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ 2200 mm					1		438,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額			摘要
	運転手 (特殊)		人	1	27,872	27,872			
	軽油		L	64	149	9,536			
	深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 杭径 2200 mm	供用日	1.59	252,000	400,680			
	諸雑費 (まるめ)		式	1		12			
	計					438,100			
	単価					438,100		円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-106号	深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ 2200 mm	単位	日	数量	1	単価	438,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	27,872	27,872		
軽油			L	64	149	9,536		
深層混合処理機 [単軸式]		90 Kw × 2 杭径2200 mm	供用日	1.59	252,000	400,680		
諸雑費（まるめ）			式	1		12		
計						438,100		
単価						438,100	円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-108号	名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ 2200 mm					1		438,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額			摘要
	運転手 (特殊)		人	1	27,872	27,872			
	軽油		L	64	149	9,536			
	深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 杭径 2200 mm	供用日	1.59	252,000	400,680			
	諸雑費 (まるめ)		式	1		12			
	計					438,100			
	単価					438,100		円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-109号	スラリープラント運転	20m ³ /h	単位	日	数量	1	単価	83,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	深層混合処理機 [スラリープラント (全自動)]	能力20m ³ /h	供用日	1.59	52,200	82,998		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		2		
	計					83,000		
	単価					83,000	円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-110号	名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ 2200 mm						1	438,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	運転手 (特殊)		人	1	27,872	27,872			
	軽油		L	64	149	9,536			
	深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 杭径 2200 mm	供用日	1.59	252,000	400,680			
	諸雑費 (まるめ)		式	1		12			
	計					438,100			
	単価					438,100	円/日		

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-112号	名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ 2200 mm					1		438,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額			摘要
	運転手 (特殊)		人	1	27,872	27,872			
	軽油		L	64	149	9,536			
	深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 杭径 2200 mm	供用日	1.59	252,000	400,680			
	諸雑費 (まるめ)		式	1		12			
	計					438,100			
	単価					438,100		円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-114号	深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ 2200 mm	単位	日	数量	1	単価	438,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	27,872	27,872		
軽油			L	64	149	9,536		
深層混合処理機 [単軸式]		90 Kw × 2 杭径 2200 mm	供用日	1.59	252,000	400,680		
諸雑費（まるめ）			式	1		12		
計						438,100		
単価						438,100	円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-116号	深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ 2200 mm	単位	日	数量	1	単価	438,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	27,872	27,872		
軽油			L	64	149	9,536		
深層混合処理機 [単軸式]		90 Kw × 2 杭径 2200 mm	供用日	1.59	252,000	400,680		
諸雑費（まるめ）			式	1		12		
計						438,100		
単価						438,100	円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-117号	スラリープラント運転	20m ³ /h	単位	日	数量	1	単価	83,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
深層混合処理機 [スラリープラント (全自動)]		能力20m ³ /h	供用日	1.59	52,200	82,998		
諸雑費 (まるめ)			式	1		2		
計						83,000		
単価						83,000	円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-118号	名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ 2200 mm						1	438,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	運転手 (特殊)		人	1	27,872	27,872			
	軽油		L	64	149	9,536			
	深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 杭径 2200 mm	供用日	1.59	252,000	400,680			
	諸雑費 (まるめ)		式	1		12			
	計						438,100		
	単価						438,100	円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-120号	名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ 2200 mm						1	438,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	運転手 (特殊)		人	1	27,872	27,872			
	軽油		L	64	149	9,536			
	深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 杭径2200 mm	供用日	1.59	252,000	400,680			
	諸雑費 (まるめ)		式	1		12			
	計						438,100		
	単価						438,100	円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-122号	深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ 2200 mm	単位	日	数量	1	単価	438,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	27,872	27,872		
軽油			L	64	149	9,536		
深層混合処理機 [単軸式]		90 Kw × 2 杭径 2200 mm	供用日	1.59	252,000	400,680		
諸雑費（まるめ）			式	1		12		
計						438,100		
単価						438,100	円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-123号	スラリープラント運転	20m ³ /h	単位	日	数量	1	単価	83,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
深層混合処理機 [スラリープラント (全自動)]		能力20m ³ /h	供用日	1.59	52,200	82,998		
諸雑費 (まるめ)			式	1		2		
計						83,000		
単価						83,000	円/日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-124号	深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ 2200 mm	単位	日	数量	1	単価	438,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手 (特殊)			人	1	27,872	27,872		
軽油			L	64	149	9,536		
深層混合処理機 [単軸式]		90 Kw × 2 杭径 2200 mm	供用日	1.59	252,000	400,680		
諸雑費 (まるめ)			式	1		12		
計						438,100		
単価						438,100	円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-125号	スラリープラント運転	20m ³ /h	単位	日	数量	1	単価	83,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
深層混合処理機 [スラリープラント (全自動)]		能力20m ³ /h	供用日	1.59	52,200	82,998		
諸雑費 (まるめ)			式	1		2		
計						83,000		
単価						83,000	円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-126号	深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ 2200 mm	単位	日	数量	1	単価	438,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	27,872	27,872		
軽油			L	64	149	9,536		
深層混合処理機 [単軸式]		90 Kw × 2 杭径 2200 mm	供用日	1.59	252,000	400,680		
諸雑費（まるめ）			式	1		12		
計						438,100		
単価						438,100	円/日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-128号	深層混合処理機 [単軸式]	90 Kw × 2 φ 2200 mm	単位	日	数量	1	単価	438,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手 (特殊)			人	1	27,872	27,872		
軽油			L	64	149	9,536		
深層混合処理機 [単軸式]		90 Kw × 2 杭径 2200 mm	供用日	1.59	252,000	400,680		
諸雑費 (まるめ)			式	1		12		
計						438,100		
単価						438,100	円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-130号	ケーブル撤去	Gc-A1-4E	単位	m	数量	100	単価	502.4
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.35	29,120	10,192			
普通作業員		人	1.5	23,816	35,724			
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.9t	時間	0.55	7,857	4,321		WYB00004	単-134号
諸雑費 (まるめ)		式	1		3			
計					50,240			
単価					502.4		円/m	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-131号	中間支柱撤去	Gc-A1-4E	単位	本	数量	100	単価	2,146
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	1.3	29,120	37,856			
普通作業員		人	3	23,816	71,448			
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.9t	時間	13.4	7,857	105,283	WYB00016 単-135号		
諸雑費 (まるめ)		式	1		13			
計					214,600			
単価					2,146	円/本		

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-132号	末端支柱撤去	Gc-A1-4E	単位	本	数量	100	単価	6,373
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	2.1	29,120	61,152		
特殊作業員			人	1	28,704	28,704		
普通作業員			人	5.5	23,816	130,988		
トラック [クレーン装置付]		ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.9t	時間	53	7,857	416,421	WYB00023 単-136号	
諸雑費 (まるめ)			式	1		35		
計						637,300		
単価						6,373	円/本	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-133号	仮設ガードレール賃料	H鋼基礎式ガードレール 5m/基 190日	単位	基	数量	1	単価	30,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	仮設ガードレール賃料	H鋼基礎式ガードレール 5m/基 360日以内	基・日	190	160	30,400		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					30,400		
	単価					30,400	円/基	

参考資料（3）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-134号	トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 4～4.5 t積 吊能力 2.9 t	単位	時間	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	運転手 (特殊)		人	0.17	27,872	4,738	
	軽油		L	5.3	149	789	
	トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 4～4.5 t積 吊能力 2.9 t	時間	1	2,330	2,330	
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
	計					7,857	
	単価					7,857	円/時間

参考資料（3）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-135号	トラック [クレーン装置付]	ベーストラック4～4.5 t積 吊能力2.9 t	単位	時間	数量	1	単価	7,857
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手 (特殊)		人	0.17	27,872	4,738		
	軽油		L	5.3	149	789		
	トラック [クレーン装置付]	ベーストラック4～4.5 t積 吊能力2.9 t	時間	1	2,330	2,330		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					7,857		
	単価					7,857	円/時間	

参考資料（3）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-136号	トラック [クレーン装置付]	ベーストラック4～4.5 t積 吊能力2.9 t	単位	時間	数量	1	単価	7,857
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (特殊)		人	0.17	27,872	4,738			
軽油		L	5.3	149	789			
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック4～4.5 t積 吊能力2.9 t	時間	1	2,330	2,330			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					7,857			
単価					7,857	円/時間		